[bookmark: _GoBack]■第12回日本LCA学会研究発表会 広告・展示ブース申込書■
日本LCA学会事務局　殿
下記の通り、広告掲載・展示ブース設置を申し込みます。
	お申込年月日
	平成  　　 年 　　  月　 　　日

	団体のお名前

	ご住所

	代表者のお名前

	ご連絡担当者

お名前

	（フリガナ）

	ご所属・役職名

	ご連絡先
	 （〒  　　-　  　）

 Tel：
 Fax：
 E-mail：

	請求書宛名

	広告掲載希望
	どちらかをチェックまたは■に変更してください。
　□　A4版1ページ　24,000円（税抜）
□　A4版1ページ　42,000円（税抜）※2名分の参加費が含まれます。

展示ブース設置希望

	希望日をチェックまたは■に変更してください。
□　3月1日（水）・　□　2日（木）・　□　3日（金）
展示料　24,000円（税抜）
※展示日数によらず料金は一律です。
※貴団体からの参加が2名まで無料となります。

送付先：日本LCA学会事務局

〒231-0002横浜市中区海岸通3-9横浜ビル210号室
(株) シーエーティ内
TEL:045-228-7696  FAX:045-228-7697
E-MAIL：nenkai@ilcaj.org

1